Совет депутатов Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

 « 28 »   марта  2016 года                                                                  №  6

Об утверждении
показателей эффективности деятельности  отдела ЗАГС
администрации Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия на 2016 и плановый период 2017-2019 годов

 	В соответствии с информацией Республиканской службы ЗАГС Республики Мордовия Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Утвердить  показатели  эффективности деятельности  отдела ЗАГС  администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2016 и плановый период 2017-2019 годов, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы администрации Ковылкинского муниципального района Комусова Н.П.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Ковылкинского муниципального района».

Председатель Совета депутатов
Ковылкинского муниципального
района РМ                                                                        Л.К. Миронов

Исп. Матвейчева А.В.
[bookmark: _GoBack]т. 2-14-60

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от   28  марта  2016 года № 6

Показатели эффективности деятельности  отдела ЗАГС
администрации Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия на 2016 и плановый период 2017-2019 годов

	Наименование органа ЗАГС
	Величина показателя (количество зарегистрированных актов гражданского состояния за квартал)
	Значимость показателя (доля в %)
	Величина показателя (количество юридически значимых действий за квартал)
	Значимость показателя (доля в %)
	Источник информации

	Отдел ЗАГС администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
	380
	20
	1249
	20
	Республиканская служба ЗАГС

Исп. Матвейчева А.В.
  т. 2-14-60